SPIS TRESCI

W oprLoTKACH EUROPY
Szef kuchni poleca
Pierwsze mile za ploty
Kielichy doktora Vossa
Beatlesi u Nelsona
Mielizna

Kolysanka La Manche

ATLANTYK

Ocean

Pelle

Na wulkanie
Zwrotnik Raka
Czarna rekawiczka
Wielki skok

Pepek Atlantyku
Neptun na pokladzie
Pod tukiem teczy

WSCHODNIE WYBRZEZE
Gorgace Rio

Specjalnosci ,,cudownego miasta”
Macumba

11

17
25
29
35

41
51
57
63
69
71
79
85
87

93

99
105



Prezenty $w. Mikolaja
Na koturnach
Przez ryczace czterdziestki

PoOLIGON BADAWCZY
Cie$nina

Dalekie Potudnie
Dolina zero

Wsrdd ostatnich Alacalufow
Na wschdd od Edenu
Anna Pink i spétka
Pilot

Spotkanie

Mord, pogrzeb i stypa
W siodle

POWROT

Po nas chocby potop
Przystanek nad chmurami
Panama

Niespodzianka na Bahamach
Atlantyk po raz drugi
»Szanghaj” w Ostendzie
Epilog

Kalendarz wyprawy

113
119
127

139
147
155
163
171
175
181
185
191
195

203
209
217
221
231
243
249
251



